
E-kirjojen lainaaminen Eepos-kirjastoista 
  
Voit lainata tai varata e-kirjoja ja e-äänikirjoja, jos sinulla on kirjastokortti johonkin Eepos-
kirjastoon. 
 
Voit etsiä kirjoja tekijän tai teoksen nimellä. Kokoelmaa voit selata myös aihepiireittäin, 
kielen mukaan tai vaikka valita näkyviin vain äänikirjat. Voit tehdä e-kirjoihin kirjanmerkkejä 
ja muuttaa tekstin kokoa. 
 
E-kirjojen laina-ajaksi voit valita kaksi viikkoa tai neljä viikkoa. E-kirjat palautuvat 
automaattisesti, joten niistä ei voi tulla myöhästymismaksuja. Jos haluat, voit toki palauttaa 
lainan jo ennen eräpäivää. E-kirjoja ei voi uusia, mutta jos varauksia ei ole, e-kirjan voi 
lainata uudestaan. E-kirja muistaa kohdan mihin olet viimeksi jäänyt, vaikka sen välissä 
palauttaisikin. 
 
Voit lukea e-kirjoja suoraan selaimessa, käyttää mobiililaitteille suunniteltua sovellusta tai 
erillistä lukuohjelmaa. Lukutapaa voi vaihtaa kesken laina-ajan. Yhdellä käyttäjällä voi olla 
kerrallaan korkeintaan 10 varausta ja 10 lainaa. 
 
 
E-kirjojen lukeminen ja kuunteleminen Ellibsin omassa sovelluksessa 

 Sovellus on saatavilla sekä Applen älypuhelimille ja tableteille että Android-laitteille. 
Sovellus on ilmainen. 

 Sovellus luo laitteelle kuvakkeen, jonka kautta palveluun pääsee suoraan. Omaksi 
kirjastoksi valitaan pudotusvalikosta Eepos. 

 Sovellukseen kirjaudutaan kirjastokortin numerolla ja pin-koodilla. Sovellus ei kirjaa 
käyttäjää ulos vaikka laitteella tekisi välillä jotain muuta tai palaisi asiaan 
myöhemmin. 

 Ensimmäisellä kirjautumiskerralla sovellus kysyy haluatko luoda Ellibs-tilin tai 
yhdistää aiemman tilin kirjastokortin numeroosi. Tämän voi tehdä, jos on aiemmin 
ostanut itse Ellibsiltä e-kirjoja ja haluaa, että ne näkyvät samassa paikassa kuin 
kirjastosta lainatut. Muussa tapauksessa voit ohittaa tämän.  

 Lainauksen jälkeen äänikirjan tai e-äänikirjan voi halutessaan ladata omalle 
laitteelle ja käyttää sitä ilman verkkoyhteyttä. 
 
 

E-kirjojen lukeminen ja kuunteleminen selaimessa 
 

 Eepoksen e-kirjapalvelu on osoitteessa https://www.ellibslibrary.com/eepos 

 Palveluun kirjaudutaan kirjastokortin numerolla ja pin-koodilla. 

 Käytettävällä laitteella täytyy olla jatkuva verkkoyhteys. 

 Osa tarjolla olevista kirjoista on pdf-muotoisia. Niitä ei voi lukea selaimessa. Nämä 
kirjat tunnistaa siitä, että niiden kohdalla ei ole vaihtoehtoa lue selaimessa. 
Yksinkertaisinta on lukea niitä sovelluksessa, ks. yllä. 

 
 
Lisäohjeita https://www.ellibslibrary.com/fi/instructions  
 
 

https://www.ellibslibrary.com/eepos
https://www.ellibslibrary.com/fi/instructions

